РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2019 г.                                        № 17                                       х. Малая Каменка                                                                             
Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной  целевой программы «Развитие культуры на 2014-2020 гг.» и эффективности использования  финансовых средств за период её реализации

        В соответствии с постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 №79 «Об утверждении Порядка разработки, Реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», с постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 №80 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой Программы «Развитие культуры на 2014-2020 гг.» и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 16.10.2013 №85 «Развитие культуры на 2014-2020 гг.», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения 


                     Р.В. Кравцов



Приложение к постановлению

Администрации Малокаменского сельского поселения

от 19.03.2019г. №17
Сведения о достижении значений показателей (индикаторов)

	№ п/п
	Показатель     
 (индикатор)    
 (наименование)
	Ед.

измерения
	Значения показателей (индикаторов) 
муниципальной программы,     
подпрограммы муниципальной программы
	Обоснование отклонений  
 значений показателя    
 (индикатора) на конец   
 отчетного года       
(при наличии)

	
	
	
	год,      
предшествующий 
отчетному<1>
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа                                          

	1.
	Показатель (кол-во мероприятий)    
	шт.
	179
	170
	170
	-

	2.
	Показатель (кол-во посещений)    
	чел./раз
	9042
	-
	-
	-

	3.
	Показатель (кол-во читателей)    
	чел.
	-
	-
	-
	-

	4.
	Показатель (книговыдача)    
	шт.
	-
	-
	-
	-

	5.
	Показатель (число культурно-массовых мероприятий)    
	шт.
	179
	170
	180
	-

	6
	Показатель (кол-во массового посещения мероприятий)    
	чел.
	27531
	27531
	23986
	

	...
	                           


-------------------------------

<1> Приводится фактическое значение индикатора или показателя за год, предшествующий отчетному.

Сведения

о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы, 
мероприятий ведомственных целевых программ

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель

заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия 

	
	
	
	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 муниципальной программы

	1.1
	Основное мероприятие 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Мероприятие 
	МУК «Малокаменский СДК»

	01.01.2018
	31.12.2018
	01.01.2018
	31.12.2018
	100%
	100%
	-

	1.1.2
	Мероприятие 
	МУК «Малокаменская СБ»


	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-









